UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-TCHC
V/v triệu tập đại biểu dự Hội nghị

điển hình tiên tiến giai đoạn 2020 – 2025

và Tuyên dương – Khen thưởng học sinh

xuất sắc năm học 2024 - 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày        tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

             - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

         - Các trường, đơn vị trực thuộc Sở GDĐT.

Triển khai thực hiện Kế hoạch số 9912/KH-UBND ngày 13/11/2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng về tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước, Hội nghị

điển hình tiên tiến các cấp tiến tới Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Lâm Đồng lần

thứ VII và Kế hoạch số 12/KH-SGDĐT ngày 25/3/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến ngành Giáo dục tỉnh Lâm Đồng

giai đoạn 2020 - 2025 và tuyên dương học sinh xuất sắc năm học 2024 – 2025,

Sở Giáo dục và Đào tạo triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị như sau:

1. Thời gian: 08 giờ 00, thứ Sáu, ngày 16 tháng 5 năm 2025.

2. Địa điểm: Hội trường 500 chỗ Trung tâm Hành chính tỉnh, số 36 Trần

Phú, Phường 4, thành phố Đà Lạt.

3. Thành phần

- Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Đại diện lãnh đạo các phòng thuộc Sở;

- Đại diện lãnh đạo các trường, đơn vị trực thuộc Sở;

- Đại diện tập thể và cá nhân được tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND

tình, Giấy khen Giám đốc Sở GDĐT về thành tích tốt trong phong trào thi đua

giai đoạn 2020 – 2025;

- Học sinh đoạt giải trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm

học 2024 - 2025;

- Học sinh đoạt giải tư Cuộc thi Khoa học – Kỹ thuật cấp quốc gia năm

học 2024 – 2025;

- Học sinh đoạt giải nhất Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 năm

học 2024 – 2025.

2

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thông báo đến đại biểu được

triệu tập tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đức Minh

		Nguyễn Thị Thanh Mai
	2025-05-08T09:25:03+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Thanh Mai
	Signing document

		TRẦN ĐỨC MINH
	2025-05-08T10:00:47+0700
	Signer's office
	TRẦN ĐỨC MINH
	Signing document

		2025-05-09T14:54:51+0700

		2025-05-09T14:54:51+0700

		2025-05-09T14:54:51+0700